平成 19年 3月 15日

各  位
会社名 株式会社シンニッタン
代表者 代表取締役社長 府内泰生
（コード番号 6319 東証第 1部）
問合せ先 取締役財務部長 橋本諭

（℡ 044-200-7812）

平成 19年 3月期末配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は、平成 19年 3月期の期末配当予想を平成 19年 3月 15日の取締役会にて下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 19年 3月期の一株当たり期末配当予想数値の修正

 期末 年間
前回発表予想（A） １０．００ １０．００

今回修正予想（B） １２．００ １２．００

増減額（B－A） ２．００ ２．００

増減率（％） ２０．０ ２０．００

（ご参考）
前期（平成 18年 3月）実績 １０．００ １０．００

  注）中間配当は実施しておりません。

２．修正の理由
   当社は、現在の株主の皆様への配当を充実するとともに、収益力ならびに内部留保

の状況等を勘案し、安定的かつ継続的に行うことを配当政策の基本的な考え方としてお

ります。
今般、同時に発表いたしました業績予想の修正のとおり、引き続き堅調な業績予想が

確保できる見通しにあり、株主の皆様のご支援にお応えするため、一株当たり期末予想

を２円増額し、１２円に修正させていただくことといたしました。
以上